
 

 

 

 

СТРУЧНИОТ ШТАБ И ТРЕНЕРОТ НА МАШКАТА КАДЕТСКА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА, ГО 

ОБЈАВУВААТ ПОШИРОКИОТ СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕСТОЈНОТО 2023 IHF Men’s 

Youth World Championship 

 

1. ИВАН ГАЛЕВСКИ     АД РК АЛКАЛОИД 
2. ДАВИД БРЕСТОВАЦ     LHC COTTBUS (GER) 
3. НАУМ СИМЈАНОВСКИ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 
4. БЛАГОЈ ПАНОВ    РК МЛАДОСТ 1977 
5. МАРКО ТРАЈКОВ     ЗРК ГОЛДЕН АРТ АЕРОДРОМ 
6. ДАМЈАН СУБАШЕВСКИ    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 
7. МИХАЕЛ ТОТИЌ     РК ПРОЛЕТ 62 АД 
8. МАРИО СТОЈАНОВСКИ   АД РК ВАРДАР 1961 
9. АНДРЕЈ ПЕТРЕСКИ    РК АЕРОДРОМ 
10. ТОДОР УЗУНЧЕВ     АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
11. АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ    РК ПРОЛЕТ 62 АД  
12. БОРЈАН ДАМЈАНОСКИ   HSG GRAZ (AUT) 
13. АНТОНИО НИКОЛОСКИ    РК МЛАДОСТ 1977 
14. ДАВИД ДИМЕВСКИ     АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
15. ДАМЈАН МИТЕВ    АД РК АЛКАЛОИД 
16. АНДРЕЈ ГЛИГОРОВ    ЗРК ГОЛДЕН АРТ АЕРОДРОМ 
17. ВЛАДИМИР НАУМОСКИ   ГРК ОХРИД 
18. СТЕФАН МИЛКОВ     ГРК ТИКВЕШ 2014 АД 
19. ТОМИСЛАВ ДИМКОВСКИ    РК ПРОЛЕТ 62 АД 
20. МИРЧЕ КАЛАЈЏИЕСКИ    RD LL GROSIST SLOVAN (SLO) 
21. СЛАВЧО ШУЛЕСКИ     ГРК ТИКВЕШ 2014 АД 
22. НЕМАЊА ЏИГЕРОВСКИ    ЗРК ГОЛДЕН АРТ АЕРОДРОМ 
23. ДАРИН ОМЕРАГИЌ    АД РК МУЛТИ ЕСЕНС    
24. ПЕТАР СТОЈАНОСКИ    ЗРК ГОЛДЕН АРТ АЕРОДРОМ   
25. ДУШАН КАРАКАЛАШЕВ   РК МЛАДОСТ 1977 
26. ДИМИТАР УЗУНЧЕВ     АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
27. КРИСТИЈАН СТАМЕНКОВИЌ   ЗРК ГОЛДЕН АРТ АЕРОДРОМ  
28. ЈОВАН ДАНЕВСКИ     МРК КУМАНОВО 
29. ДАМЈАН ГЕОРГИЕВ    РК ПРОЛЕТ 62 АД 
30. НЕНАД БЕЛИСТОЈАНОСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
31. АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ    РК АЛКАЛОИД АД  
32. ИЛИЈА ЧРЧЕВ     РК МЛАДОСТ 1977 
33. САМОИЛ РИСТЕВСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  
34. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС   АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
35. ДЕЈАН МИХАЈЛОВИЌ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 

 

ТРЕНЕР:  

РАДОСЛАВ СТОЈАНОВИЌ 


